
SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 anásl.zákona 89/2012 Sb..občanský7ákoník uzavřené níže uvedeného

dne, měsíce a roku mezi

Objednatelem
lntegrovanéstřed]liškolaSlavkov uBma. příspěvková organizace
IČO: 49408381
Sídlo: Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna
zastoupená: Mgr. Vladislava Kulhánkovou, ředitelka školy

(déle jen jako Objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitelenr
Miroslav Dočekal
IČO: 72858125
Sídlo: Termesivy 121, Havlíčkův Brod 58001

(déle .jen jako zhotovitel") na straně druhé

l, Předmčt Smlouvy
(l) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k výkonu renovace schodů.
(2) výkon práce na renovaci schodů je specifikován v příloze č. l (dále jen ,.Dílo") a práce budou

postupovat dle specifikace pro variantll č. 2.
(3) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou niže
v ČI. II této smlouvy.

Il. Cena Díla a způsob úhrady
(l) Cena Díla byla stranaini smlouvy stanovena ve výši 175 000,- KČ bez DPH.
(2) Cena Díla bude uhrazena na základě vystavené faktury, která bude splňovat všechny náležitosti
dle zákonao účetnictví a zákonaoDPH vplatném znění.

Ill. Doba a místo plnění
(l) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 20. 8. 2020.
(2) Zhotovitel provede dílo na adrese: Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková
organizace. odloučené pracoviště Tyršova 224/16. Rousínov.

lV. Předání a převzetí díla
(l) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany protokol

obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít
dílo dřive, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklady Zhotovitele.



V. Smluvní pokuty
(l) Zh(ytovilel .le povinen zap|alil Objednatcli smluvní pokutu ve výši 0.05 % z cenj Díla za každý
den prodlení sdokončeniin a předáním v terminu podle ČI. III této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0.05 % z ceny Díla Zlí každý den
prodlení s platbou cenydila.
(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den
prodlení s platbou cenyDíia.

VI. Závěrečné ustanoveni
(l) Tato sm|ouvamůžjet!ýt měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran,
(2) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právniin
řádem. zejména občanským zákoníkem.
(4) Zhotovitel bere na vědomi. že je v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.. o
finanční kontrole ve veřejné správě. ve znění poMějších předpisu, povinen spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.
(S) Zhotovitel bere na včdomi, že objednatel je povinen ve sínyslu § 219 č. 134/2016 Sb. i) zadáváni
veřejných zakázek a zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím zveřejnit na svém
profilu zadavatele informace () uzavřeně Smlouvě se Zhotovitelem i výši skutečně uhrazené ceny.
(6) Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvimregMru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejněni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o 1Y£!Ĺstru smluv). v platném znění. smluvní strany se dohodly. že uveřejněni v
registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel.
(7) Tatosmlouvajevyhotovena vedvoustejnopimhsplatnostíoriginálu. přičeinž každá ze stran obdrží
pc' jednoin.
(B) Na důkaz souhlasu sobsahem této smlouvy a zněním dohodnutých podmínek připojuji
obě strany své podpisy.

Příloha: Specifikace prací dle návrhu na renovaci schodů.

Sim km li Brna dne l. -l. 2020

7á objednatele

Mgr. Vladislava Kulhánková
ieditelka školy
h)tegrovanástNdniškolaSlavkovuBma.
příspěvková organizace

Hm ličkův Brod dne l. 'l. 2020

Ň l

Za zhotovitele
Miroslav Dočekal
Epoxidované podlahy



Příloha č. l: Specifikace prací dle návrhu na renovaci schodů

EpoxjdovĹ
Podlahy
DcCekal

zam~w'
!L-mskn' pMahs

J,'! "Hi' émum
iťu umi zs .' enr' c. ,cv"&

d"! '."
má,"

CENOVÁ NABÍDKA - EPOXIDOVÉ PODLAHY

schadu - 1Mcgn»aná sshdM škola -Stav km u Brm

72 kusu schodů, 3 Kim' pMles(y

Buma.A
k,:m;

µUj.tdu a Ell!ů
µ""áklmlu

ani pcmma
\\ Mimbäč du mkm

Mcční RAL ·ji..'
druhchn tútčni R ^ů ilk dntM 1\ Jl

.%anmni wawrx"í& Mb uv mbůniho láku

aitci kryting
t)hruu!kai pOdkbdu úd ndismx mist

píxNhth
schodiMř

Yy.wkkm"W
N.íncmú iaátčm $ nhkíhj m msypkúm sucha

RIU dk
!1okii (N mbihint Em náíěrm

N,ínes«ti umůc:xíh' pdyummmčho tiV läu

C'dkem tá dLks pm tarúmg:

bei' DPH 1"5 o0ch·
OPlt 1% 3h "50.-

f)Pň 2 n "sir.-

ó&mí· «my vč«ně [IPH- mme~h. a pnkt".


